

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

**"G. Tomasi di Lampedusa"** Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago (AG) – Sambuca di Sicilia (AG)

> Via Roma, n. 1- 92018 Santa Margherita di Belice (AG) C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW

> > Tel.: 092531260 - 092538062

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it

Circ. n. 54

Santa Margherita di Belice lì 26/10/2023

Ai Docenti Agli Alunni Ai Genitori Scuola dell'Infanzia

> SEDE Al Sito Web

OGGETTO: Scuola e territorio. Celebrazione della Giornata ONE DAY KIWANIS INTERNATIONAL del 28 ottobre 2023.

Con la presente, si comunica che, con nota protocollo n. 10692/IV del 23/10/2023, il Kiwanis Club di Santa Margherita di Belice e il Kiwanis Club di Sambuca di Sicilia, in occasione del ONE DAY Kiwanis International che, come ogni anno si celebra il quarto sabato del mese di ottobre e che quest'anno ricorre il giorno 28 ottobre 2023, hanno concordato di donare materiale scolastico e giochi didattici alle Scuole dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Tomasi di Lampedusa" di Santa Margherita di Belice.

Il Presidente Francesca Di Gerlando e il Presidente Cleide Grandinetti, effettueranno la consegna presso i rispettivi plessi secondo la seguente organizzazione oraria:

- Scuola dell'infanzia "R. Agazzi" di Santa Margherita di Belice alle ore 16.15;
- Scuola dell'infanzia "B. Marino" di Montevago alle ore 16.00;
- Scuola dell'infanzia "M. Montessori" di Sambuca di Sicilia alle ore 11.30.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Gabriella Scaturro Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93